

Om FraktIT

FraktIT är ett system som passar alla transportörer stora som små, från ett fåtal till hundratals fraktsedlar per dag. FraktIT används för att skanna in och arkivera Fraktsedlar som bildfiler. Vid inläsning skannas fraktsedelns streckkoder och informationen lagras sedan i systemet. Det finns även stöd för att importera bilder från en mapp på datorn eller i nätverket. Fraktsedlar kan läsas in en för en eller så många som skannern klarar av.

Systemet använder en SQL databas för att knyta information till fraktsedeln som t.ex. Vikt, Datum, Avsändare, Mottagare m.m. Efter att fraktsedlar lästs in kan ni söka efter fraktsedlar via flera olika sökalternativ och få fram information på skärmen, för utskrift, skicka som E-post, skicka som Fax eller koppla ytterligare data till fraktsedeln.

Systemet har en avräkningsmodul för kunder anknutna till DHL, Schenker och/eller Frigoscandia. Med avräkningsmodulen kan systemet stämma av information från fraktsedel med information som rapporterats av DHL, Schenker och/eller Frigoscandia.

FraktIT fungerar med alla skannern med TWAIN drivrutin. Vi har lång erfarenhet av olika modeller för skannern och kan konsultera er vid val av skanner. Vi kan även erbjuda bra priser på några av oss utvalda modeller.

Besök FraktIT produktsida och läs mer: www.fraktit.se

Avräkning

Hämtar automatiskt avräkningsfiler från Schenker, DHL och/eller Frigoscandia och stämmer av detta mot informationen i FraktIT. Detta ger möjlighet att köra ut rapporter på t ex Avvikande vikt eller icke avräknade fraktsedlar m.m.

Backup & återställning

Backup och återställnings rutiner är en självklarhet i dagens data system. FraktIT har en inbyggd backup rutin för Er som inte har en central backup lösning.

Arkivering

Istället för att arkivera i kartonger som fyller kostsamma lokaler, så finns enkla funktioner för att arkivera data till t.ex. CD, DVD. Du kan också flytta undan gammal data och äldre fraktsedlar eller hela företag till en annan del av hårddisken eller ett externt medium som en Server eller CD. (CD-mediet är godkänt som arkivbeständig lagring, ni behöver inte arkivera era fraktsedlar i fortsättningen.)

Skicka med E-post

Det går att direkt från programmet e-posta fraktsedlar. För att kunna skicka e-post krävs ett e-post abonnemang och en Internetanslutning.

Benämning	Beskrivning	Pris
FraktIT	FraktIT System licens, 1 användare inklusive 1 års underhållsavtal *)	19 500 kr
Avräkning Schenker	Avräkningsmodul Schenker (Tillägg till system licens)	4 995 kr/år
Avräkning Frigo	Avräkningsmodul Frigo (Tillägg till system licens)	4 995 kr/år
Avräkning DHL	Avräkningsmodul DHL (Tillägg till system licens)	4 995 kr/år
FraktIT PC	FraktIT extra PC, 1st extra användare till system licens inklusive 1 års underhållsavtal *)	4 995 kr/PC
FraktIT Web	FraktIT Webmodul Webmodul till FraktIT system, inkl 1 års UA	9 500 kr
GOTT Online	Tillägg GOTT Online till System licens	2 995 kr/år

*) 1 års support från köp av FraktIT systemlicens och/eller FraktIT extra PC licens. Därefter debiteras 20 % av licenspriset per år. Avtalet förlängs automatiskt om inte kund säger upp avtalet senast 3 mån innan det går ut.

Support avser problem och felsökning av FraktIT systemet och relaterade moduler. Support på PC och skannern ingår inte i supportavtalet.